mogorelovo.sankt-peterburg.info
к предыдущей странице

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,
E-mail msgorelovo@pochtarf.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001

РЕШЕНИЕ

21.09.2010. № 20
                                                   Санкт-Петербург

Об определении и избрании состава редакционной коллегии
печатного средства массовой информации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Горелово

Руководствуясь п. 7 ст. 17 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 25 ст. 10 Закона Санкт- Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пп. 40 п. 1 ст. 5 Устава муниципального образования Муниципальный округ Горелово, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Горелово:
РЕШИЛ:

1. Утвердить количественный состав редакционной коллегии «Информационной газеты муниципального образования Горелово» - 2 человека.
2. Утвердить персональный состав редакционной коллегии «Информационной газеты муниципального образования Горелово»:
заместитель главы муниципального образования, депутат Муниципального Совета     Л.К. Волкова;
депутат Муниципального Совета Н.А. Савицкая;
3. Рекомендовать Главе Местной Администрации МО МО Горелово назначить главным редактором «Информационной газеты муниципального образования Горелово» ведущего специалиста Местной Администрации А.Б. Киселенко.
4. Провести размещение муниципального заказа способом запроса котировок на выполнение работ по изданию муниципальной газеты.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Муниципального образования                                                                            В.С. Трофимов